
DOTATIONS EN FONDS PROPRES 2021 - TITRE 7 CA du 1er décembre 2020

Crous

AE/CP AE/DP CP AE/DP 2021 CP 2021 AE/DP 2021 CP 2021 AE/DP 2021 CP 2021 AE/DP 2021 CP 2021 AE/DP 2021 CP 2021 AE/DP 2021 CP 2021

Total CROUS 55 901 608 € 54 939 962 € 41 582 902 € 45 259 962 € 9 280 000 € 6 545 000 € 3 003 706 € 1 100 000 € 1 485 000 € 1 485 000 € 550 000 € 550 000 € 0 € 0 €

AIX-MARSEILLE- AVIGNON 0 0 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

AMIENS PICARDIE 640 000 640 000 0 € 0 € 600 000 € 600 000 € 0 € 0 € 40 000 € 40 000 € 0 € 0 € 0 € 0 €

ANTILLES-GUYANE 0 0 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

BORDEAUX AQUITAINE 872 000 3 000 000 872 000 € 3 000 000 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2 405 000 2 435 000 1 935 000 € 2 050 000 € 470 000 € 385 000 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

CLERMONT AUVERGNE 3 542 711 3 640 561 3 517 711 € 3 615 561 € 0 € 0 € 0 € 0 € 25 000 € 25 000 € 0 € 0 € 0 € 0 €

CORSE 1 350 000 1 350 000 1 350 000 € 1 350 000 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

CRETEIL 210 000 210 000 0 € 0 € 210 000 € 210 000 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

GRENOBLE ALPES 2 762 141 858 435 858 435 € 858 435 € 0 € 0 € 1 903 706 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

LILLE NORD-PAS-DE-CALAIS 13 096 000 12 620 000 13 096 000 € 12 270 000 € 0 € 350 000 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

LIMOGES 1 470 000 2 745 000 0 € 1 275 000 € 350 000 € 350 000 € 1 100 000 € 1 100 000 € 20 000 € 20 000 € 0 € 0 € 0 € 0 €

LORRAINE 8 342 000 4 246 000 8 342 000 € 4 246 000 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

LYON 2 750 000 3 674 000 2 750 000 € 3 674 000 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

MONTPELLIER OCCITANIE 0 0 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

NANTES PAYS DE LOIRE 2 060 000 1 160 000 2 000 000 € 1 100 000 € 0 € 0 € 0 € 0 € 60 000 € 60 000 € 0 € 0 € 0 € 0 €

NICE TOULON 0 0 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

NORMANDIE 0 0 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

ORLEANS-TOURS 2 500 000 0 0 € 0 € 2 500 000 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

PARIS 0 0 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

POITIERS 40 000 40 000 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 40 000 € 40 000 € 0 € 0 € 0 € 0 €

REIMS 0 0 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

RENNES BRETAGNE 4 603 202 5 566 446 1 053 202 € 2 016 446 € 3 550 000 € 3 550 000 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

REUNION (LA) 550 000 550 000 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 550 000 € 550 000 € 0 € 0 €

STRASBOURG 800 000 4 300 000 0 € 4 000 000 € 800 000 € 300 000 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

TOULOUSE OCCITANIE 3 150 000 3 150 000 1 850 000 € 1 850 000 € 0 € 0 € 0 € 0 € 1 300 000 € 1 300 000 € 0 € 0 € 0 € 0 €

VERSAILLES 4 758 554 4 754 520 3 958 554 € 3 954 520 € 800 000 € 800 000 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

AE/DP CP

Dotation brute 95 220 167 € 95 220 167 €

Mise en Réserve 8 561 042 € 8 561 042 €

Dotation nette 86 659 125 € 86 659 125 €

1) Cnous 3 837 790 € 3 192 160 €

Système d'information 3 837 790 € 3 192 160 €

2) Crous 55 901 608 € 54 939 962 €

3) Crédits restant à répartir 26 919 727 € 28 527 003 €

Dotations en fonds propres

2021

Hébergement Restauration AccueilDotation 2021 Hébergement/Restauration Informatique Divers

SDPF/CB



DOTATIONS EN FONDS PROPRES 2021 - TITRE 7 CA du 1er décembre 2020

AE/DP 2021 CP 2021 AE/DP 2021 CP 2021 AE/DP 2021 CP 2021 AE/DP 2021 CP 2021 AE/DP 2021 CP 2021

Total CROUS 5 692 324 € 4 766 324 € 35 680 913 € 40 283 973 € 209 665 € 209 665 € 7 920 000 € 4 835 000 € 1 360 000 € 1 710 000 €

AIX-MARSEILLE- AVIGNON 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

AMIENS PICARDIE 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 600 000 € 600 000 € 0 € 0 €

ANTILLES-GUYANE 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

BORDEAUX AQUITAINE 0 € 0 € 872 000 € 3 000 000 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

BOURGOGNE FRANCHE COMTE 0 € 0 € 1 935 000 € 2 050 000 € 0 € 0 € 470 000 € 385 000 € 0 € 0 €

CLERMONT AUVERGNE 0 € 0 € 3 517 711 € 3 615 561 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

CORSE 1 350 000 € 1 350 000 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

CRETEIL 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 210 000 € 210 000 €

GRENOBLE ALPES 648 770 € 648 770 € 0 € 0 € 209 665 € 209 665 € 0 € 0 € 0 € 0 €

LILLE NORD-PAS-DE-CALAIS 3 000 000 € 950 000 € 10 096 000 € 11 320 000 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 350 000 €

LIMOGES 0 € 0 € 0 € 1 275 000 € 0 € 0 € 0 € 0 € 350 000 € 350 000 €

LORRAINE 0 € 0 € 8 342 000 € 4 246 000 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

LYON 0 € 1 124 000 € 2 750 000 € 2 550 000 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

MONTPELLIER OCCITANIE 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

NANTES PAYS DE LOIRE 0 € 0 € 2 000 000 € 1 100 000 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

NICE TOULON 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

NORMANDIE 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

ORLEANS-TOURS 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 2 500 000 € 0 € 0 € 0 €

PARIS 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

POITIERS 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

REIMS 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

RENNES BRETAGNE 0 € 0 € 1 053 202 € 2 016 446 € 0 € 0 € 3 550 000 € 3 550 000 € 0 € 0 €

REUNION (LA) 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

STRASBOURG 0 € 0 € 0 € 4 000 000 € 0 € 0 € 800 000 € 300 000 € 0 € 0 €

TOULOUSE OCCITANIE 0 € 0 € 1 850 000 € 1 850 000 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

VERSAILLES 693 554 € 693 554 € 3 265 000 € 3 260 966 € 0 € 0 € 0 € 0 € 800 000 € 800 000 €

ConstructionConstruction Réhabilitation Rénovation
Crous

Répartition de crédits Restauration:  9 280 000 € en AE/DP

6 545 000 € en CP
Répartition de crédits Hébergement: 41 582 902 € en AE/DP & 45 259 962 € en CP

Autre

SDPF/CB


